
Pirmas Erasmus+ projekto „Sportuokime, bendradarbiaukime ir mokykimės“ dalyvių susitikimas

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 14 Lapkritis 2016 15:32

       

  

        Pradedamas vykdyti trišalis Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „Sportuokime,
bendradarbiaukime ir mokykimės“ (Let´s do sports, collaborate and educate). Projekto partneriai
Rajec-Jestrebi (Čekijos Respublika), Tvardošin (Slovakija), Biržų rajono savivaldybės,
Rajec-Jestrebi ir Tvardošin gimnazijos, Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla bei po vieną sporto
klubą iš kiekvienos šalies partnerės. Projekto vykdymo trukmė – 2 metai. Projekto tikslas –
mokiniams patiems parengti informacinę medžiagą apie savo rajonus, sudaryti turistinius
maršrutus ir perkelti juos į virtualią erdvę. Taip pat mokiniai, padedami suaugusiųjų, turi
suplanuoti ir organizuoti savaitės trukmės stovyklas savo bendraamžiams iš kitų valstybių.

      

            2016 m. lapkričio mėn. 7-11 dienomis vyko pirmasis projekto partnerių susitikimas.
Susitikimas prasidėjo nuo projekto pristatymo Biržų rajono savivaldybėje. Pristatyme dalyvavo
projekte dalyvaujančių miestų merai ir vicemerai, projekte dalyvaujančių mokyklų direktoriai,
sporto klubų vadovai ir kiti su projektu susiję asmenys. Susitikimo metu aptartas projekto
vykdymas, pristatyti partneriai, aptartos bendradarbiavimo galimybės.

  

            Seminarų Biržų „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje metu partneriai mokėsi naudotis
Kettler world tours 2 programa, praktikavosi, kaip sudaryti maršrutus naudojant GPS navigaciją,
dalintis informacija apie projektą Moodle sistemoje. Susitarta dėl projekto logotipo konkurso
organizavimo, mokinių, dalyvaujančių projekte ir stovyklose, atrankos principų ir dalyvių
skaičiaus. Suderintos stovyklų ir kitų projekto veiklų datos.

  

            Svečiams surengtos ekskursijos aplankant Biržų pilį ir Biržų miestą, smegduobes, Kirkilų
apžvalgos bokštą, Sodeliškio dvaro sodybą.

  

            Pirmoji stovykla mokiniams vyks 2017 birželio pabaigoje Biržuose.

  

 1 / 3



Pirmas Erasmus+ projekto „Sportuokime, bendradarbiaukime ir mokykimės“ dalyvių susitikimas

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 14 Lapkritis 2016 15:32

  

                                           Projekto koordinatorius 

  

                                           direktorius Vaidotas Butkevičius

  

  

  

 2 / 3



Pirmas Erasmus+ projekto „Sportuokime, bendradarbiaukime ir mokykimės“ dalyvių susitikimas

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 14 Lapkritis 2016 15:32

  

 3 / 3


